
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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131623 14/06/202500 02 SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃƒO SÃ£o Paulo

DAISY JENNIFER DE AREDA
JONATHAN WILIAN DE BRITO

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
ANDRÃ‰IA CAETANO AGUIAR

1397
948
599
1302

15:59 16:14

00 01

16:15 16:30

00 01

16:35 17:10

00 00
00 02

173062 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA PORTA 01
169700 MURILO MEA MARCOS BOTELHO 03
164149 LEONARDO NOBREGA BORGES 04
167203 LUCAS ARAÃšJO LIMA 05 20:11
174204 JOÃƒO THIEGUI ZACCHELLO 06 12:35
177711 THOMAS SAMPAIO HASSON SAYEG 07 13:47
168554 THOMAS PELLEGRINO BARCELOS MARTELLETTI 08
172608 MATHEUS HENRIQUE MOREIRA LIMA 09
169303 RICARDO BRAGA BOTELHO 10
175296 FÃ¡BIO LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 11
175523 GABRIEL ARAÃºJO DE SOUZA VANO 12
191797 RYAN RIDECK NISHIHARA CANDIDO 13
173884 LUCAS ALMEIDA SILVA 14
186085 MIGUEL VIEIRA COLOMBO 15
177141 PIETRO ZAMPIERI VEIGA SANTOS 17 18:25
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BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

MATHEUS CASTELINI MARTINS 7685 16:58
RENATO CHIARINI DONDI9082

JORGE HENRIQUE ROTA DIAS1030

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184276 ENRICO OLIVEIRA BUOSI 01
166343 LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS 02
193683 MURILO DORNELAS DE QUEIROZ 03
177434 GABRIEL RODRIGUES SOUZA LEITE 05
174153 LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO 07 13:47
177043 LUAN GREGORATO RAMOS 08
200599 JOSÃ© MIGUEL DANTAS MEDEIROS 09
204266 WILLIAM KAYKY VASCONCELOS DE SANTANA 10
169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 11
211766 GABRIEL VICTOR DE SANTANA SOUZA 13
164611 ENRICO SERNAGIOTTO LOPES 14
169904 ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS 15
183899 DAVI LUCAS NASCIMENTO 16 23:04
166844 MURILO MATTOS VIEIRA 17
168372 MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA 22

14
22
01

02
16
07
05

10
08
09
02
11
09
11

11
15
03
15
11
10
15
10

16
13
17
13
16
13
17
16

09:50

x
xxxxx

0201

03:58

1702

12:44

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VALDIR DE FREITAS4008 19:32
LUCAS ALMEIDA CORDA DIAS9544

CAMILA GOMES SILVA5715
RODRIGO DA SILVA CABRAL9081
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CARLOS ALBERTO REZENDE RIBEIRO DE ALMEIDA 8041

SÃƒO PAULO FC - A

RODOLFO MUHRINGER BASSETO 6054

SE PALMEIRAS


